
СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V  СОЗЫВА 

      

Р Е Ш Е Н И Е  

от 24 декабря 2024 года                                                                                               № 24/6 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 26.01.2023г. 

№ 55/3 «Об утверждении положения о некоторых вопросах муниципальной службы 

в Манойлинском сельском поселении» 

 

            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского Клетского 

муниципального района Волгоградской области поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Приложение № 2 к положению о некоторых вопросах муниципальной службы в 

Манойлинском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения от 26.01.2023г. № 55/3 «Об утверждении 

положения о некоторых вопросах муниципальной службы в Манойлинском сельском 

поселении» изложить в новой редакции  согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в сетевом издании 

«Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 (adm-manoylin.ru). 

 

 

 

Глава Манойлинского  

сельского поселения                                                   А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A91740FCEA1D25256C362AA533EFE93E52C8F5DB81639210E72F78834D2C3484DBF19935D6F7CB1Aj1I1E


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

Манойлинского сельского поселения 

от 24 декабря 2024 года № 24/6 

 

Приложение 2 

к положению о некоторых 

вопросах муниципальной службы 

в Манойлинском сельском поселении 

 

Размеры должностных окладов и дополнительных выплат выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе 

 

Должностные оклады выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, устанавливаются в размере 

18614 руб. 

Дополнительные выплаты для лиц, замещающих муниципальные должности, включают в 

себя: 

1) ежемесячные дополнительные выплаты, исчисляемые от размера ежемесячного 

должностного оклада с применением следующих коэффициентов:  2,5 

2) ежемесячное денежное поощрение в размере 33 процентов должностного оклада; 

3) единовременную дополнительную выплату при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения, 

состоящего из должностного оклада и дополнительных выплат; 

4) дополнительную единовременную выплату по итогам службы за год в размере двух 

должностных окладов; 

5) дополнительную выплату в виде материальной помощи в размере двух должностных 

окладов. 

 

      

Глава Манойлинского  

сельского поселения                                                   А.Н. Львов 

 

 

 

 


